Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2024                                        г. Кирсанов             № 439-р

Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на
оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных
затрат на содержание имущества муниципальных учреждений

Администрация муниципального округа постановляет:

1. во исполнение пункта 1 постановления администрации муниципального

округа от 09.01.2024 № 4 «О порядке формирования муниципального задания в

отношении муниципальных учреждений Кирсановского муниципального округа

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

 1.1. Утвердить Методические рекомендации по расчету нормативных за-

трат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нор-

мативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений со-

гласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации района от

01.08.2011 № 193-р «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету

нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципаль-

ных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных

учреждений».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вест-

ник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации округа в

сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2024 года.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                А.И. Редин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                                           Е.Б. Кулагина

Начальник юридического

отдела администрации

Кирсановского

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________                 С.В. Ворожищев

Кулагина

3 33 75